
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз. - в дело                                                                               Разослать: В отдел по строительству, 

Исп. Н. И. Пантелеева                                                             архитектуре, ЖКХ и работе с сельским поселением, 

Тел. (48155) 2-14-54                                                                 Рославльскому филиалу ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»                   

                                                                                                   МУП «Коммунальщик»                                                                                 
«___» __________ ____            

 

                         

                                                        

Визы: М.М. Пахоменков                   «___» ____________ ____ 

 

          М. М. Бугаев                                         «___» ____________ ____  



2 

 

  

                                                                       

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   02.04.2024    № 135 

с. Ершичи 

Ершичский район 

Смоленская область 

Об актуализации схемы 

водоснабжения и водоотведения 

Ершичского  сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области на 2025 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 № 782 «О 

схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Считать схему водоснабжения и водоотведения Ершичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденную постановлением 

Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области от 21.08.2014 № 35 актуализированной на 2025 год.  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет: 

http://ershichadm.admin smolensk.ru/.  

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                     М. В. Пядин 
 

                                                       
                                          


